你好，欢迎访问河北省科技创新券信息管理平台 政策咨询电话：0311-85092679

登录 丨 注册

政策介绍 返回首页

文章来源：河北省科学技术厅 发布时间：2022-06-06

关于《河北省省级科技创新券实施细则》的补充通知（冀科资规[2022]2
号）

河北省科学技术厅

关于《河北省省级科技创新券实施细则》

的补充通知

各市（含定州、辛集市）科技局、雄安新区改革发展局、国家高新区管委会，各有关单位：

　　为进一步发挥科技创新券的助企纾困作用，推动科技型中小企业开展科技研发活动，现对《河北省省级科技创新券实施细

则》（冀科资规〔2020〕1号）进行补充通知如下。

　　1.《河北省省级科技创新券实施细则》所指的科技型中小企业包括省级科技型中小企业和国家级科技型中小企业。国家级

科技型中小企业每年累计申领额度上限为15万元。

　　2.创新券支持企业与创新服务提供机构合作开展的与其创新活动直接相关的技术开发、技术转让、试验测试、创新方法培

训、项目评估和成果评价咨询服务等。按照法律法规或者强制性标准要求必须开展的强制检测和法定检测等非科技创新活动，

不纳入支持范围。

　　3.省级以上学科重点实验室、企业重点实验室等研发平台所在单位，自动获得我省创新服务提供机构资格。

　　4.国家级科研机构，自动获得我省创新服务提供机构资格。

　　5.北京市、天津市科技管理部门审定的科技创新券创新服务提供机构，自动获得我省创新服务提供机构资格。

　　6.非自动获得资格的创新服务提供机构，主要从高等院校、科研院所、新型研发机构、省级以上技术创新中心、省级以上

产业技术研究院、国有企业及子公司、政府参与共建的相关单位中遴选，自愿申报，择优选用。

　　此次补充通知自印发之日起执行，截止日期与《河北省省级科技创新券实施细则》（冀科资规〔2020〕1号）一致。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　河北省科学技术厅

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2022年6月6日

中华人民共和国科学技术部 首都科技创新券申报系统

天津市科技创新券 河北省科学技术厅

网站首页 政策介绍 最新动态 地方归口管理部门联系方式 创新服务提供机构 发布技术需求 联系我们

服务指南

政策介绍

最新动态

地方归口管理部门

创新服务提供机构

政策解答

操作指南

1

https://cxq.hebkjt.cn/login
https://cxq.hebkjt.cn/user/companyreg/index.html
https://cxq.hebkjt.cn/
http://www.most.gov.cn/
http://fwy.kw.beijing.gov.cn:18081/
https://i.tten.cn/zffw/cxq/
https://kjt.hebei.gov.cn/www/index_ssl/index.html
https://cxq.hebkjt.cn/
https://cxq.hebkjt.cn/portal/list/index/id/12.html
https://cxq.hebkjt.cn/portal/list/index/id/9.html
https://cxq.hebkjt.cn/portal/list/index/id/11.html
https://cxq.hebkjt.cn/portal/agency/fwjg.html
https://cxq.hebkjt.cn/portal/index/demand.html
https://cxq.hebkjt.cn/portal/page/index/id/3.html
https://cxq.hebkjt.cn/portal/list/index/id/12.html
https://cxq.hebkjt.cn/portal/list/index/id/9.html
https://cxq.hebkjt.cn/portal/list/index/id/11.html
https://cxq.hebkjt.cn/portal/agency/fwjg.html
https://cxq.hebkjt.cn/portal/list/index/id/8.html
https://cxq.hebkjt.cn/portal/list/index/id/7.html